stavebnictví, odvětví stavby obytné a průmyslové. 

13. Nejnižší podání: 2,040.000,- Kč (slovy dva miliony čtyřicet tisíc korun českých) 

14. Stanovený minimální příhoz: 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) 

15. Výše dražební jistoty: 100.500,- Kč (slovy jedno sto tisíc pět set korun českých) 

16. Náležitosti nezbytné pro účast v dražbě: 

16.1. Registrace do dražby 

Účastník dražby se do elektronické dražby registruje prostřednictvím zřízení uživatelského účtu 

v elektronickém dražebním systému na internetových stránkách www.verejnedrazby.cz a následné žádosti